Z2 f+ D

0 d0bryd0m (wersja katalogowa )

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Dane techniczne projektu

155.40 m?
115.93 m?
133.50 m?
248.13 m?

502 m?

14.70 x 12.28 m
32°

6.71 m

20.70 x 20.28 m

Projekt Z2f+ D jest wersja szkieletowa projektu, ktéory dodatkowo

zostal powiekszony w czesci frontowej.

Sciany: szkielet drewniany
Dach: dachéwka, blachodachéwka
Strop: drewniany

Elewacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




12,28 m

Parter 115.90 m?

Sien
tazienka
Pom. gosp.
Spizarka
Hol

WC
Kuchnia+jadalnia
Salon

Hol

Pokoj
Pokdj
Pokoj

Poddasze 39.50 m?

Strych

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Z2 f+ D
(wersja katalogowa )

3.00 m?
6.20 m?
2.80 m?
2.40 m?
5.00 m?
2.10 m?
20.50 m?
37.30 m?
5.10 m?
9.90 m?
12.70 m?
8.90 m?

39.50 m?



